- 1 -

四川农业大学人文学院
院发﹝2022﹞16号

人文学院关于成立 2023 年招收推免研究生

复试、录取工作小组的通知

按照学校《四川农业大学 2023 年硕士研究生招生章程》、《2023

年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生遴选办法》（校研发

[2022]38号）等文件的要求，经研究，决定成立 2023年招收推免

研究生复试、录取工作小组。具体设置如下：

一、人文学院 2023 年推免生招收工作领导小组

组   长：李清源、张  禧

副组长：任大廷、杨仕元

成   员：丁芳芳、朱雅冬、高怀勇、付婷婷、陈俊霖

秘  书：刘双全

二、人文学院 2023 年推免生招收工作面试小组

组  长：李清源

成  员：丁芳芳、朱雅冬、高怀勇、张  梅

秘  书：刘星妤

- 2 -

人文学院

2022 年 9月 15日

人文学院行政办公室                2022 年 9月 15 日印发